檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：10058臺北市忠孝東路1段1號

聯絡人：蔡禹擎(02)33567176

電子信箱：engine@ey.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國108年7月11日

發文字號：院臺綠能字第1080178029號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件大小超出限制，請至https://attachment.ey.gov.tw/下載，識別碼：

d3e5)

主旨：所報「前瞻基礎建設-綠能建設-科學城低碳智慧環境基礎

建置-公共建設部分（106-111年）」修正計畫一案，准予

依核定本辦理。

說明：

一、復108年4月26日交路(一)字第1088600193號函。

二、檢附修正「前瞻基礎建設-綠能建設-科學城低碳智慧環境

基礎建置-公共建設部分」(核定本)1份。

正本：交通部

副本：內政部、國家發展委員會、本院主計總處、臺南市政府(均含附件) 2019/07/11
12:48:39